SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo nº 01/2019.

ESTAGIÁRIO (ADMINISTRAÇÃO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 MARIANA PERCIANI DE GODOI 569148017 1083 80,00 Não 33,33 46,67 12/03/1998 Não

2 JOÃO VICTOR PIRANI MOREIRA 58718590 1026 60,00 Não 30,00 30,00 10/08/2000 Não

3 BRENA GIOVANSKA MOSNA DA SILVA 420431718 1043 56,67 Não 30,00 26,67 12/01/1994 Não

4 GABRIEL ARMANI FIORAVANTE 563362248 1024 53,33 Não 26,67 26,67 16/12/1997 Não

5 LETÍCIA NICOLETI 558336024 1077 50,00 Não 26,67 23,33 26/04/1997 Não

6 JOAO LUCAS DE GODOI FERREIRA 599062782 1079 50,00 Não 23,33 26,67 20/11/2000 Não

7 CLAUDIA HELENA PIRES BOJART 189945813 1002 50,00 Não 20,00 30,00 09/01/1967 Não

ESTAGIÁRIO (CIÊNCIAS CONTÁBEIS) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 MURILO DE MORAES CONTI 569132459 1022 76,67 Não 36,67 40,00 23/01/1998 Não

2 THAIS CRISTINA CAMARGO 565552028 1007 66,67 Não 33,33 33,33 21/10/1999 Não

ESTAGIÁRIO (DIREITO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 JOICE LOPES DA SILVA 20064269 1078 66,67 Não 33,33 33,33 27/10/1997 Não

2 CECILIA PEREIRA MG11746885 1021 66,67 Não 30,00 36,67 21/10/1979 Não

3 LETÍCIA BALESTRA MORAIS 559861795 1018 63,33 Não 30,00 33,33 06/11/1997 Não

4 BRUNO COMUNI ROSA 20436846 1000 56,67 Não 23,33 33,33 05/02/1999 Não

5 MARCELA FERNANDA DE OLIVEIRA 351522591 1056 53,33 Não 23,33 30,00 13/02/1984 Não

6 LUCAS ANDRADE GATOLINI 553519116 1055 50,00 Não 13,33 36,67 29/06/2000 Não

ESTAGIÁRIO (ENG. AMBIENTAL OU ENG. HÍDRICA) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 MATHEUS ZUCATO ROBERT 544017444 1070 80,00 Não 40,00 40,00 14/11/1994 Não

2 REGINALDO BARBOSA DE CARVALHO 555004892 1010 70,00 Não 40,00 30,00 20/12/1996 Não

3 JURANDIR DOS SANTOS 163812706 1071 56,67 Não 26,67 30,00 06/12/1965 Não

ESTAGIÁRIO (ENGENHARIA CIVIL) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 DANILO ZUCATO ROBERT MG22821144 1068 86,67 Não 43,33 43,33 14/11/1994 Não

2 MÁRIO LÚCIO GOTTARDELLO OLIVEIRA MG18853501 1074 83,33 Não 40,00 43,33 24/07/1998 Não

3 OSMAR RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 549369995 1038 80,00 Não 40,00 40,00 05/03/1996 Não

4 ÁLVARO HENRIQUE SIMEÃO DE ANDRADE 532533628 1019 80,00 Não 36,67 43,33 13/11/1997 Não

5 FERNANDO TEIXEIRA SILVA JUNIO MG18308518 1003 63,33 Não 26,67 36,67 03/09/1992 Não

6 SAMUEL PEREIRA DA CRUZ MG20213918 1023 60,00 Não 20,00 40,00 17/05/1999 Não

7 ARIEL MARTINS MORAES 488166603 1076 53,33 Não 26,67 26,67 01/12/1992 Não

8 BÁRBARA EVELYN DE PAULA AZEVEDO 1818919 1006 53,33 Não 26,67 26,67 20/01/1994 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Águas de Lindóia, 20 de setembro de 2019.

JOÃO BATISTA ORRU

Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia